
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  306 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   4 090  zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  3 784  zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi    32 092 121  zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                       22 269 524  zł 

- dochody majątkowe w wysokości                   9 822 597  zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi    34 315 931  zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                           22 269 524   zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                     12 046 407   zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2 223 810 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 2 223 810 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: F7CB075F-BC68-458B-A73D-1B55D3AFEEF3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 18 271 089,00    0,00    0,00  18 271 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  393 286,00    0,00    0,00   393 286,00

 9 822 597,00    0,00    0,00  9 822 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 28 093 686,00    0,00    0,00  28 093 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 914 916,00    0,00    0,00  4 914 916,00

852 Pomoc społeczna   51 000,00    0,00    306,00   51 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe    0,00    0,00    306,00    306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00    306,00    306,00

 3 998 129,00    0,00    306,00  3 998 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 998 129,00    0,00    306,00  3 998 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 22 269 218,00    0,00    306,00  22 269 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  393 286,00    0,00    0,00   393 286,00

 9 822 597,00    0,00    0,00  9 822 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 32 091 815,00    0,00    306,00  32 092 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 914 916,00    0,00    0,00  4 914 916,00

Burmistrz

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

mgr inż.Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 24 stycznia 2022 r.

Id: F7CB075F-BC68-458B-A73D-1B55D3AFEEF3. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  6 740 999,00  6 740 999,00  6 067 943,00  4 749 149,00  1 318 794,00   247 725,00   203 700,00   221 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 100,00 -  2 100,00 -  2 100,00 -  2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 100,00   2 100,00   2 100,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 740 999,00  6 740 999,00  6 067 943,00  4 749 149,00  1 318 794,00   247 725,00   203 700,00   221 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   317 281,00   317 281,00   299 781,00   286 382,00   13 399,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 100,00 -  2 100,00 -  2 100,00 -  2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 100,00   2 100,00   2 100,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   317 281,00   317 281,00   299 781,00   286 382,00   13 399,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 100,00   2 100,00   2 100,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 100,00   2 100,00   2 100,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   219 397,00   219 397,00   219 397,00   219 397,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 100,00 -  2 100,00 -  2 100,00 -  2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   217 297,00   217 297,00   217 297,00   217 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 770 180,00  1 770 180,00  1 194 060,00   919 362,00   274 698,00    0,00   576 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   625,00 -   625,00 -   625,00    0,00 -   625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    625,00    625,00    625,00    400,00    225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 770 180,00  1 770 180,00  1 194 060,00   919 762,00   274 298,00    0,00   576 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   778 258,00   778 258,00   774 858,00   676 020,00   98 838,00    0,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   778 258,00   778 258,00   774 858,00   676 420,00   98 438,00    0,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 960,00   9 960,00   9 960,00   9 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 360,00   10 360,00   10 360,00   10 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 600,00   29 600,00   29 600,00    0,00   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   59 720,00   59 720,00   50 000,00   39 000,00   11 000,00    0,00   9 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   225,00 -   225,00 -   225,00    0,00 -   225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    225,00    225,00    225,00    0,00    225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 720,00   59 720,00   50 000,00   39 000,00   11 000,00    0,00   9 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   225,00 -   225,00 -   225,00    0,00 -   225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 775,00   10 775,00   10 775,00    0,00   10 775,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

801 Oświata i wychowanie

80107 Świetlice szkolne

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

85219

4170

4300

85295 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 24 stycznia 2022 r.

Id: F7CB075F-BC68-458B-A73D-1B55D3AFEEF3. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    225,00    225,00    225,00    0,00    225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    225,00    225,00    225,00    0,00    225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   739 390,00   739 390,00   39 390,00    0,00   39 390,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 059,00 -  1 059,00 -  1 059,00    0,00 -  1 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 059,00   1 059,00   1 059,00    0,00   1 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   739 390,00   739 390,00   39 390,00    0,00   39 390,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   649 390,00   649 390,00   39 390,00    0,00   39 390,00   610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 059,00 -  1 059,00 -  1 059,00    0,00 -  1 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 059,00   1 059,00   1 059,00    0,00   1 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   649 390,00   649 390,00   39 390,00    0,00   39 390,00   610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 059,00 -  1 059,00 -  1 059,00    0,00 -  1 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 941,00   13 941,00   13 941,00    0,00   13 941,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 059,00   1 059,00   1 059,00    0,00   1 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 059,00   1 059,00   1 059,00    0,00   1 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  30 317 496,00  18 271 089,00  15 761 303,00  9 554 665,00  6 206 638,00  1 007 725,00  1 008 520,00   333 541,00    0,00   160 000,00  12 046 407,00  11 910 513,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  3 784,00 -  3 784,00 -  3 784,00 -  2 100,00 -  1 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 784,00   3 784,00   3 784,00   2 500,00   1 284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  30 317 496,00  18 271 089,00  15 761 303,00  9 555 065,00  6 206 238,00  1 007 725,00  1 008 520,00   333 541,00    0,00   160 000,00  12 046 407,00  11 910 513,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

przed zmianą   51 000,00   51 000,00   47 565,00   44 198,00   3 367,00    0,00   3 435,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    306,00    306,00    6,00    0,00    6,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   51 306,00   51 306,00   47 571,00   44 198,00   3 373,00    0,00   3 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    306,00    306,00    6,00    0,00    6,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    306,00    306,00    6,00    0,00    6,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    6,00    6,00    6,00    0,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    6,00    6,00    6,00    0,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 998 129,00  3 998 129,00   298 731,00   267 042,00   31 689,00    0,00  3 699 398,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    306,00    306,00    6,00    0,00    6,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 998 435,00  3 998 435,00   298 737,00   267 042,00   31 695,00    0,00  3 699 698,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz 

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Własne razem:

Zlecone

Zlecone razem:

4300 Zakup usług pozostałych

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

4300 Zakup usług pozostałych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Id: F7CB075F-BC68-458B-A73D-1B55D3AFEEF3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 306  zł  , z tego: 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 306 zł 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
306 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminom  zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.2.2022.WM 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 4 090 zł  , z tego: 

Dział 801 - Oświata  i wychowanie – 2 100 zł  

Rozdział 80107 – Świetlice szkolne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości  
2 100 zł na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w ramach świetlic szkolnych.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  931 zł 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe.  Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
306 zł na wypłacenie dodatków energetycznych.  

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 400  zł na wynagrodzenia bezosobowe  Ośrodka Pomocy Społecznej.  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
225 zł  na zakup usług pozostałych  ramach pozostałej działalności.  

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 1 059 zł 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie  planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 1 059 zł na różne opłaty i składki  w świetlicach wiejskich. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 3 784 zł  , z tego: 

Dział 801 - Oświata  i wychowanie – 2 100 zł  

Rozdział 80107 – Świetlice szkolne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości  
2 100 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w ramach świetlic szkolnych.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 625  zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 400 zł na zakup usług pozostałych  Ośrodka Pomocy Społecznej.  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
225 zł na zakup materiałów w ramach pozostałej działalności pomocy społecznej.  

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 1 059 zł 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 1 059 zł na zakup usług pozostałych  w świetlicach wiejskich. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: F7CB075F-BC68-458B-A73D-1B55D3AFEEF3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



